АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2023 г.  № 545

Об индексации заработной платы

работников муниципальных

 учреждений

В соответствии с постановлением Администрации муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области от 17.08.2022 г. № 264

«Об утверждении Порядка индексации заработной платы»

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Проиндексировать оклады (должностные оклады) работников

муниципальных учреждений на 4 процента.

 2. Установить, что при повышении окладов (должностных окладов) их

размеры подлежат округлению до целого рубля.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                            М.З. Калмыков